modo Concedat spedat ad eadem acta tria Præmissa personale
 Statuere Sub vadio Trium Millium & Odimpentorum florenorum pect
 non enim palomè in casu non completionis pmissorum ad solvendum
 irremissibile & de facto fuerunt beati Pro quibus quidem vadio seu va
 diis ex quacumque re et causa fuerit ad premissa beatus se promittat
 quosque Martinus & Kaszky ead fuerunt beatus. Item Stamslao
 Bronicowski aut eius potius Citare permissis tunc ad palladium terre
 ad dicitur iuris beatus sub quibus proprijs recedendo foras Competenti renun
 ciando Coram iudicio sine offio Castre Præmissa Cui se Cadit
 pnti respectu Cum fuerunt ab bonis suis omnibus & ultra pnti
 Cui corporat Semper in primo Ultimo termino tanquam peremptorio
 stare in re parare & condere de uterque qualiter nunc in eo passu per se ab
 pati illud vadium pro quo Cuius erant fuerunt Cui se fuerit ab
 Iudicio seu offio non recedendo sub pnti vadio solvere tenentur & pnti
 vnt erunt a pnti dicitur solone pnti vadii & vadii vni ex quacumque
 causa fuerit tam in toto quam in minima parte in seiam pnti omnibus
 ne ea Contentis tunc quibus opus fuit ead fuerunt sub pnti vadii pnti
 abed & tenentur Terminum pnti pnti pnti pnti pnti pnti
 Subsequen Cause & Causam terminos Nulla re exigita nec
 colore cogitatio nec etiam iudex & extraiudex & eadem del pnti
 in pnti tunc a dione pro mardex Ballo expeditione bellica si
 cursu seu susultra hostium auxa post foras Conuento re generali vel
 particulari Statutis et Constitutionibus quibusvis nouis vel antiquis
 laudat & laudat rogatio Reipub. & Militari sua & Militari
 Legatione infra & extra Regnum, absentia a Regno, interregno
 euocatione de terra & dicitur Cuius et de ceteris quibusvis Regab

nia & ennitata fuerunt ut ab his omnibus legatibus quibusvis inspectio
 in Statuto Condem discipulis & non discipulis de nox tutam nec disse
 reu paratum & ter tuum Marcarum solutio vadii seu vadii & no
 euat ad quæltion modificationem in seiam pnti em dicitur mui
 mentu quibus dicitur non pnti nec em dorem pnti pnti Statuend mis
 pnti abed non o bicia pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti
 & singulis beneficijs Statutorum & Constitutionum publicarum pnti
 atq; Consuetudinibus & Motu omnibus apponibus earum pnti pnti
 taliones pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti
 Stationibus pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti
 Cui & abed & dicitur pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti
 lutione vadii seu vadii pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti
 & omnibus eius Contentis pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti
 tunc pnti opus fuerit Nulla tria pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti

**Actum in castro Premi
 sliensi feria quinta Post dominicam
 Quadragessimalem Reminiscere proxima
 Anno domini Millesimo Quingentesimo octuagesimo Tertio
 Coram Generosis Alberto Luboslanski Glachifero terre Vicecapite
 & Cansarum officii Iudice Notario Castreni in castro Officiarij
 Oparski cedet de inscriptione
 foelicie Raczka**

Comparens personale coram offio et adhibe presentia Castre Præmissa
 Nobilibus Stamslao Oparskij & terre & dicitur in quibus pnti pnti
 quibusvis proprijs recedendo foras Competenti renunciando pnti

10/ III.

Vbi iurisdictioni Castreysi Premissi fieri iurisdictione ac bonis suis
omnibus quoad aditum et effectum publicis iurisdictionibus plenarie incorporati
et subiecti sunt in ecclesia Corpore existens publicis palam et per excessum
reconoscunt Quia se cum iurisdictione met super bonis suis omnibus deus
et obliis mobilibus et immobilibus Nobilibus Fielici Raigla dicit
iurisdictionem submittit obligat et iurisdictionem Quod de iurisdictione transmissio
ria ipsi per Nobilem Hedwigin filiam olim obliis Jacobi Mithulighy
Consuetudinem eorundem olim nobilibus de castrom Raigla factam in
a. d. 1248 sub Premissi super sumam septuaginta florenorum per
monetum et numerum per ipsam Fielicem Raigla et eam He
dugi Coram adhibitis et binatis oppidi Lingulis reconoscit
et in bonis et locis in villa Jordanowa volia p. l. assensu
cessit et concessit Cum et de ipsa originali iurisdictione super
eandem sumam fecerit omnibus conditionibus et legamentibus
quodam descripto et reconoscit per ipsam Hedwigin transmissum
in incorporati de dicto Fielici Raigla de iurisdictione sub
pro primitivo et secundario terminis videlicet Premissi super sumam
proxima ad viciniam ecclesie iudicaria positione gradus fuerit dicit
fuerit et proximis Premissi Collocabitur Cedet et condesce
dit Omnes sui sumam originalis transmissio iurisdictionum cum omnibus
et iurisdictionibus p. d. et legantibus et articulis legamentibus
et iurisdictionibus Fielicem Raigla et eius postea plenarie trans
fundet et de bonis ipsa originali iurisdictione operati ipsi et eius postea
Condescent sub coadiis septuaginta florenorum per mon
et numerum polom in casu non completi iurisdictionum ad solvendum
et eam Fielici Raigla et eius postea iurisdictionem et transgressio

et iurisdictionem omnibus ipsi et reconoscit et tradit Preterea idem reco
gnoscit se cum suis postea met super bonis suis omnibus obligat et iurisdictionem
idem Fielici Raigla et eius postea iurisdictionem reconoscit et adhibet
ad adha. tra. Premissi in tractu sui omnibus transgressio et trans
portare sub radio septuaginta florenorum per mon et numerum
Prognibus quatenus radio et vadis et quatenus et et causa iurisdictionem
Fielicem Raigla et eius postea reconoscit et reconoscit et reconoscit
Fielici Raigla aut eius postea et eius postea et eius postea et eius postea
viri et eius postea et eius postea et eius postea et eius postea et eius postea
Coram officio Leo. sicut et p. d. Premissi Castreysibus Quibus
se ad quod dicitur et eius postea iurisdictionem fuerit, Cadit p. d.
et eius postea et eius postea et eius postea et eius postea et eius postea
in primo et eius postea terminis tangram peremptorio stare in parte et
eius postea reconoscit pro coadiis pro quo et eius postea iurisdictionem fuerit
et eius postea ad quod dicitur et eius postea et eius postea et eius postea
et ipsa et eius postea et eius postea et eius postea et eius postea et eius postea
quod opus fuit tenentibus et eius postea tenentibus Terminis ipsi
primum peremptorium et alius subegnetur Consuet. Consuetudinem
Nobilibus modis Collocabitur Nobilibus appellationibus eorumque
per ad alios presertim quibus et eius postea et eius postea et eius postea
omnibus penitus tertium Marcarum dillomibus ad quatenus ad nu
mum de ea et eius postea et eius postea et eius postea et eius postea et eius postea
i. Regius ac alii omnibus de iure et Consuetudine concessit adhibet
sibi et eius postea et eius postea et eius postea et eius postea et eius postea
et eius postea et eius postea et eius postea et eius postea et eius postea et eius postea
et eius postea et eius postea et eius postea et eius postea et eius postea et eius postea
et eius postea et eius postea et eius postea et eius postea et eius postea et eius postea

in iis renunciando et ab aliis successorum suorum submissioe lo
habe Casp. Vgl luntione vady & Coactorum quocumque solub
vltimz in fidei pnti & omnibus eius contentis satisfacere tenebitur &
eius successores tenebitur & huiusmodi Quella tunc fidei in
pmissio omnibus obstat Quod memoriale firmatum est.

Zolthowski quietat Orzechow

Comparatus personaliter coram offi. & ad his present. castren. Pramislicen
Nobilis Libulus Zolthowsky a terris didichibus inibus quibus
in propriis propriis recedens a foro competenti renunciando Hinc deo
Iurisdictionem Castrensi Pramislicensi secum succedens ac bonis suis omnibus
quo ad adum ei effectum pntis recognitionis a tunc plenarie incorporand
subiicitur danti mente & corpore unib. puce palam ac p. expressa recedunt
Quod a Generoso Romano Orzechowsky Summ. Ducatorum
floreorum mod. et unum poloni debiti ceteri ipsi per eum coram offi.
& ad his present. castren. Pramislicen recognit. solvunt pro tempore certo
ipsa in fideione assignato iamq. p. certo in scripta in bonis ceteris asservat
Totale & in effectum recipitur manat. levavit levatumq. ad et nullit
Ratione cuius receptionis & levavit ipsum et eius successores de eadem
Summa Ducatorum florenorum pecunie quod ab Orzechow agitur
cum ipsius successores facit et pronunciat temporibus perpetuis de vi
terminis ipsamq. in fideione ipsi ab eodem super summa pronunciat
servent Cum omnibus eiusdem conditionibus pntis et consuet. &
articulis ligantibus et nec Casus anni d. et mortificat oblitterat
p. p. huc a r. in eorum sibi et suis posterit. ratione pmissorum eorum
imponendo silentium pnti sua p. receptione mediante.

Zolthowski quietat mie liczka et Rzelzowska

Comparatus personaliter coram offi. & ad his present. castren. Pramislicen
Nobilis Paulus Zolthowsky filius alimabilis Nicolai Zolthowsky
& pallatibus terris didichibus inibus quibus in propriis foreq.
Competenti renunciando Hinc deo iurisdictioni Castrensi Pramislicensi
Secum succedens ac bonis suis omnibus quo ad adum suae altitud. p. le
nacie incorporand. et subicien. danti mente & corpore unib. puce palam ac p.
expressa recognit. Quod ipsi in esse Hedugis in d. Hieronimi
Michalovich de Michalich Capitanei Bygestaw & Helizabels in d.
Adm. Rzeszowsky de Zyzkow Coniugos filii et successores legitime
dici Magnifici Rudis Kormaniczy de Kormanicz Castellani Cze
chorwien Summ. Quingua p. florenorum pecunie mod. & numeri
poloni scilicet & Summa Centum florenorum pecunie p. d. in Summa
Helizabels Matrem ffali Magnifici Rudis Kormaniczy Castellani
Czechowic in d. Nobilis Nicolai Zolthowsky patris ipsius
tenet & debet super ipsum quentum p. ocibus interesto pertinet in el
divino & naturali post eundem d. Nicolai Matrem ipsius d. no
lunt Totale & plenarie persoluerunt Ratione cuius persolutionis
sufficiet & omnino ipsi per eadem filias obscuras liberos & liri
Magnifici Rudis Kormaniczy Castellani Czechowien p. p. & libe
rando Nobili Roman Zolthowsky de in fideione terresteri
Pezeroo sezeu ratione pmissorum per eodem factu. Prefata Hedug
in d. Hieronimi Michalovich de Michalich Capitanei Bygestaw
& Helizabels in d. Adm. Rzeszowsky de Zyzkow Coniugos
filias d. Magnifici Rudis Kormaniczy Castellani Czechowien